PORTARIA Nº 052/2025

DISPÕE SOBRE A COMUNICAÇÃO DE
CANDIDATOS  CLASSIFICADOS  E
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DE  QUE  TRATAM  OS  EDITAIS
N°  1/2024  (ÁREA  DA  SAÚDE  E
EDUCAÇÃO),  N°  1/2024  (CARGOS
ADMINISTRATIVOS)  E  N°  1/2024
(CARGO DE PROCURADOR).

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  n°s  18.275/2008  e
34.901/2025,  tendo  em  vista  o  que
consta  no  processo  nº  579/2025,
resolve:

Art.  1º Tornar  sem  efeito  a  Portaria
nº  039/2025,  que  dispõe  sobre  a  comunicação  de  candidatos
classificados e aprovados no Concurso Público  PMCI Edital 001/2024
(EDITAL ADMINISTRATIVO), somente no que se refere a candidata
SHIRLEY MARIANO GONCALVES, inscrição 10000603, para o cargo
de AUDITOR FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR, vaga de Ampla
Concorrência,  para  iniciar  os  procedimentos  para  realização  dos
exames admissionais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de janeiro de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

		2025-01-09T18:56:58-0300